
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10 п.Раздольное Надеждинского района»

 ПРИКАЗ
10 февраля 2017   года                                                                                            № 7

                                                                     п.Раздольное

О проведении Всероссийских проверочных работ
в МБОУ СОШ № 10 в 2017 году

            В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27 января 2017 года № 69 «О проведении мониторинга качества 
образования»,  распоряжением Федеральной службы по надзору в сфере образования 
и науки от 30.08.2016 № 2322-05  «Об утверждении графиков проведения 
мероприятий, направленных на исследование качества образования на 2016/2017 
годы» (с изменениями от 06.12.2016 года№3167-05), на основании приказа 
Управления образования администрации Надеждинского муниципального района № 
36-а от 09.02.2017 г. «О проведении Всероссийских проверочных работ в 
муниципальных общеобразовательных организациях Надеждинского 
муниципального района в 2017 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.Провести Всероссийские проверочные работы в соответствии с графиком, 
утвержденным Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки в 
следующих и предметах:
в 4 классе по русскому языку, математике, окружающему миру
в 5 классе по русскому языку, математике, истории, биологии
в 8 классе по ОБЖ
в 10 классе по химии, биологии

            2.Назначить:
            координатором по проведению ВПР Ахмедову Е.В., зам.директора по УВР, 
            техническим специалистом Кучинскую И.В., делопроизводителя          
            организаторами в аудиториях следующих педагогических работников:
            в 4 классе Гречка А.С., классного руководителя 3 класса, руководителя ШМО 
учителей начальной школы
            в 5а классе Семилетову С.В., учителя английского языка, руководителя ШМО 
учителей гуманитарного цикла           
            в 5б классе Хоришко Г.Г., и.о.соц.педагога
            в 8 классе Лабанову Е.Г., учителя истории, руководителя ШМО учителей 
естественно-научного цикла
            в 10 классе Шульцеву Е.А., учителя математики, руководителя ШМО учителей
математики, информатики, физики

            3.Остапенко Р.В., учителю информатики, разместить информацию о 
проведении Всероссийских проверочных работ на сайте школы и АИС «Электронная



школа Приморья».

            4.Контроль исполнения приказа возложить на Ахмедову Е.В., зам.директора 
по УВР.

Директор МБОУ СОШ № 10                                       Лаврентюк Т.В.


